

נספח התמורה

מס"ד	ההליך	התמורה בש"ח לא כולל מע"מ	הערות
כתב אישום			
1.	תשלום בסיס - לימוד תיק, הכנת חוו"ד וסיכום ראיות, הכנת כתב אישום וטיפול והופעה בו עד לסיומו, כולל מו"מ עם סניגורים, הכנת עדי תביעה וכו': א. תיק שאינו מורכב משפטית או עובדתית; ב. תיק מורכב משפטית או עובדתית ג. אם נדרשו השלמות חקירה מהותיות – יתווסף לתשלום האמור בס"ק (א) או (ב).	2000 ₪ 3,500 ₪ 1000 ₪	התשלום יאושר אך ורק לאחר קבלת כל המסמכים המצ"ב: (א) העתק כתב האישום, הנושא חותמת בית משפט המעידה על הגשתו ועל פתיחת תיק בבית משפט, ו- (ב) העתק טופס הדיווח ליחידה הארצית על הגשת כתב אישום. תשלום עבור השלמות חקירה יינתן פעם אחת, עבור כל ההשלמות שנדרשו.
2.	תשלום סיום – עבור סיום טיפול בתיק שניתנה בו הכרעת דין א. תיק שהסתיים בלא שהיו בו ישיבות הוכחות; ב. תיק שהסתיים לאחר ניהול הוכחות.	1,500 ₪ 2,500 ₪	התשלום יאושר אך ורק לאחר קבלת כל המסמכים המצ"ב: 1. העתק מאושר של פסק הדין לגבי כל הנאשמים; 2. העתק טופסי הדיווח למרשם הפלילי לגבי כל אחד מהנאשמים בתיק, שנשלחו ליחידה הארצית; 3. העתק התחייבויות חתומות ע"י הנאשמים; 4. העתק הודעה לרשם המקרקעין על רישום צווים; 5. דו"ח סיום טיפול בתיק, לרבות התייחסות לצורך שבהגשת ערעור או בקשת רשות ערעור.

מס"ד	ההליך	התמורה בש"ח לא כולל מע"מ	הערות
3.	המלצה מנומקת על סגירת תיק: א. בתיק שאינו מורכב משפטית ועובדתית; ב. בתיק מורכב משפטית או עובדתית; ג. אם נדרשו השלמות חקירה מהותיות – יתווסף לתשלום האמור בס"ק (א) או (ב).	1000 ₪ 1,500 ₪ 1000 ₪	התשלום יאושר אך ורק לאחר קבלת כל המסמכים המצ"ב: 1. העתק טופסי הדיווח למרשם הפלילי לגבי כל אחד מהנאשמים בתיק, שנשלחו ליחידה הארצית; 2. העתק כל ההודעות שנשלחו למתלוננים ולחשודים בדבר סגירת תיק החקירה. לא התקבלה ההמלצה לסגירת התיק והוחלט על השלמת חקירה או להגיש כתב אישום או לנקוט הליך אחר – ישולם שכר הטרחה בהתאם להחלטה שתתקבל לאחר ביצוע כל ההשלמות; היינו לפי התעריף בגין סגירת תיק או על פי התעריף להגשת כתב אישום או בגין ההליך שיינקט.
4.	סגירת תיק בהסדר המלצה על סגירה בהסדר, סיכום ראיות, הכנת טיוטת כ"א עריכת ההסדר, כולל מגעים עם הסניגור, בין אם נחתם ההסדר ובין אם לאו סיום הטיפול עם חתימת ההסדר	3000 ₪ 1000 ₪	התשלום יאושר אך ורק לאחר קבלת כל המסמכים הרצ"ב: א. סיכום ראיות והמלצה ב. טיוטת כתב אישום ג. טיוטת הסדר ד. הסדר חתום, אם נחתם ה. נוסח לפרסום ההסדר באינטרנט ו. בדיקת התנאים שנקבעו בהסדר וקביעה שהחשוד עמד בהם ז. דיווח למרשם הפלילי על סגירת התיק אם הוחלט על הגשת כתב אישום לפני החתימה על ההסדר, או בשל העובדה שהחשוד לא קיים את תנאי ההסדר – ישולם סך של 3000 ₪ בלבד ולא יינתן תשלום נוסף בשל הגשת כתב האישום לפי סעיף 1.

מס"ד	ההליך	התמורה בש"ח לא כולל מע"מ	הערות
5.	דיונים בבית המשפט א. עבור כל דיון מהותי; ב. עבור כל דיון לא מהותי ג. דיון לא מהותי יחיד, במרחק מעל 50 ק"מ ממשרד התובע ד. התייצבות לדיון הוכחות מהותי, שלא התקיים מסיבות שאינן תלויות בתובע	2,000 ₪ 500 ₪ 1000 ₪ 1000 ₪	לכל דיון בבית המשפט. "דיון מהותי" – ישיבת בית משפט שנשמעו בה עדים או הוכחות, או נטען טיעון משפטי כגון סיכומים או טיעון לעונש, וכיו"ב; "דיון לא מהותי" – בין היתר, ישיבת הקראה בלבד, תזכורות שונות, דיון שלא התקיים מחמת אי התייצבות נאשם, סניגור או עדים, שימוע פסק דין וכיו"ב.
6.	סיכומים בכתב א. סיכומים רגילים ב. סיכומים בסוגיות משפטיות או עובדתיות מורכבות	1,000 ₪ 2,500 ₪	התשלום יאושר אם ההחלטה על הגשת הסיכומים ניתנה ביוזמת בית המשפט; או אם הגשת הסיכומים בכתב ביוזמת עורך הדין אושרה מראש על ידי המחלקה.
7.	הכנת חוות דעת מיוחדת ומפורטת בכתב, לפי דרישת המחלקה בצירוף טיוטות כתבי בית דין (למשל, חוות דעת בתיק המחייב קבלת אישור היועץ המשפטי לממשלה) א. בתיק שאינו מורכב משפטית ו/או עובדתית; ב. בתיק מורכב משפטית או עובדתית;	1,000 ₪ 2,000 ₪	1. לחוות הדעת יצורפו גם טיוטות מוצעות של כתבי בי"ד (כתב אישום וכיו"ב).
8.	חוות דעת בבקשה לעיכוב הליכים או בערר ליועץ המשפטי לממשלה על החלטה לסגור תיק	1000 ₪	התשלום יאושר אך ורק לאחר קבלת העתק חוות הדעת או התגובה לערר. בקשות שונות ועררים שונים בגין אותה מסכת עובדתית יחשבו לצורך סעיף זה כבקשה או ערר אחד.
9.	תשלום מירבי בגין כל הטיפול בכתב אישום לא יעלה על הסכומים אלה: א. בתיק שאינו מורכב משפטית ו/או עובדתית; ב. בתיק מורכב משפטית או עובדתית.	10,000 ₪ 20,000 ₪	
הליכים לפי פקודת בזיון בית משפט			

מס"ד	ההליך	התמורה בש"ח לא כולל מע"מ	הערות
10.	הגשה וטיפול בבקשה לפי פקודת ביזיון בית משפט כל דיון	2,000 ₪ 500 ₪	התשלום יאושר אך ורק לאחר קבלת כל המסמכים הבאים: 1. העתק מאושר של ההחלטה לגבי כל אחד מהמשיבים; 2. דו"ח סיום טיפול בתיק, לרבות התייחסות לצורך לשקול הגשת ערעור או בקשת רשות ערעור.
11.	סיכומים	1,500 ₪	התשלום יאושר אם ההחלטה על הגשת הסיכומים ניתנה ביוזמת בית המשפט; או אם הגשת סיכומים בכתב ביוזמת עורך הדין אושרה מראש על ידי המחלקה.
בקשות שונות			
בקשות/תגובות להארכת מועד לביצוע צו שיפוטי וכן בקשות/תגובות לאחר פסק דין (כגון: בקשה לפריסת תשלומים, לביטול תשלומי פיגורים, מחיקה עקב פטירת נאשם וכד')			
12.	הכנת בקשה או תגובה א. תשלום בסיס - תגובה או בקשה שאינן עמה התייחסות מהותית או שאינה מורכבת משפטית או עובדתית (למשל, כשהתגובה היא שיש למחוק הבקשה על חסף; או תגובה שהיא המשך או עדכון לתגובה קודמת באותו עניין, בין שטופלה על ידי עורך הדין ובין אם לאו). ב. תשלום בסיס - תגובה או בקשה מהותית (לרבות בקשה או תגובה שעדכון בקשה קודמת בעניינה מחייב בדיקות ועבודה רבה) ג. בסדרת בקשות (בין מהותיות ובין שאינן מהותיות) ושעניינן דומה (למשל, בקשת לדחיית מועד ביצוע צווים לרגל חג, אי קבלת סיוע משטרי לביצוע צווים, בקשות להארכת מועד במקבץ וכד').	500 ₪ 2,000 ₪ 300 ₪ (לכל בקשה החל מחבקשה השנייה)	התשלום יאושר אך ורק לאחר קבלת כל המסמכים המצויים: 1. העתק הבקשה או התגובה, הנושא חותמת בית משפט המעידה על הגשתה;

מס"ד	ההליך	התמורה בש"ח לא כולל מע"מ	הערות
13.	דיון בבקשה א. עבור כל דיון בבקשה בודדת ב. עבור דיון יחיד, במרחק מעל 50 ק"מ ממשרד התובע ג. עבור כל דיון מאוחד בבקשות שעניינן מקבץ בלא תלות במספר התיקים ד. סיכומים בכתב	500 ₪ 1000 ₪ 1000 ₪ 1000 ₪	
<u>צווי הריסה מנהליים</u>			
14.	טיפול בבקשה לביטול צו הריסה מנהלי, לרבות הכנת התגובה בכתב. א. תשלום בסיס - תגובה ב. בקשה או תגובה בעניין הארכת מועד לביצוע צו הריסה מנהלי מטעם המדינה ג. כל דיון (בין מהותי ובין שאינו מהותי)	1,500 ₪ 1000 ₪ 1000 ₪	התשלום יאושר אך ורק לאחר קבלת המסמכים המצ"ב: 1. העתק התגובה או הבקשה, הנושא חותמת בית משפט המעידה על הגשתה ;
15.	סיכומים בכתב	1000 ₪	התשלום יאושר אם ההחלטה על הגשת הסיכומים ניתנה ביוזמת בית המשפט ; או אם הגשת סיכומים בכתב ביוזמת עורך הדין אושרה מראש על ידי המחלקה.
<u>הליכים לפי סעיף 212 לחוק התכנון והבניה</u>			

מס"ד	ההליך	התמורה בש"ח לא כולל מע"מ	הערות
16.	הגשת בקשה וטיפול בה עד למתן החלטה: א. תשלום בסיס; ב. במקבצי בנייה שבהם קיים דמיון עובדתי ומשפטי (1) תשלום בסיס - בקשה ראשונה (2) תשלום בסיס - כל בקשה נוספת שאינה מורכבת משפטית או עובדתית; ג. כל דיון מהותי (בין שמדובר בתיק אחד או בתיקים מאוחדים) ד. כל דיון לא מהותי (בין שמדובר בתיק אחד או בתיקים מאוחדים) ה. אם נדרשו השלמות חקירה מחותיות - יתווסף לתשלום האמור בס"ק (א) או (ב)	2,000 ₪ 2,000 ₪ 500 ₪ 2000 ₪ 500 ₪ 1000 ₪	התשלום יעשה, לפי בחירת עורך הדין, בתשלום אחד לאחר מתן ההחלטה בתיק, או בשני שיעורים שווים, כדלקמן: המחצית האחת - לאחר הגשת הבקשה או התגובה; והמחצית השניה - לאחר קבלת החלטת בית משפט השלום. התשלום יאושר אך ורק לאחר קבלת כל המסמכים המצ"ב: 1. תשלום מחצית הסכום - בתנאי שצורך העתק התגובה, הנושא חותמת בית משפט המעידה על הגשתה; 2. תשלום המחצית השניה - בתנאי שצורפו (א) העתקים מאושרים של ההחלטה; (ב) העתק מכתב הדיווח על ההחלטה שנשלח ליחידה הארצית; (ג) דו"ח סיום טיפול בתיק, לרבות התייחסות לצורך לשקול הגשת ערעור.
17.	בקשה לביטול צו שניתן במעמד צד אחד וטיפול בה עד למתן החלטה על ידי בית המשפט, כולל הכנת התגובה בכתב לבקשה: א. תשלום בסיס - ב. במקבצי בנייה שבהם קיים דמיון עובדתי או משפטי: (1) תשלום בסיס - בקשה ראשונה; (2) תשלום בסיס - כל בקשה נוספת ג. כל דיון מהותי (בין שמדובר בתיק אחד או בתיקים מאוחדים) ד. <u>דיון לא מהותי</u> (בין שמדובר בתיק אחד או בתיקים מאוחדים)	1000 ₪ 1000 ₪ 500 ₪ 2000 ₪ 500 ₪	התשלום יאושר אך ורק לאחר קבלת כל המסמכים המצ"ב: 1. העתק התגובה, הנושא חותמת בית משפט המעידה על הגשתה; 2. העתקים מאושרים של ההחלטה; 3. העתק מכתב הדיווח על ההחלטה שנשלח ליחידה הארצית; 4. דו"ח סיום טיפול בתיק, לרבות התייחסות לצורך לשקול הגשת ערעור או בקשת רשות ערעור.
18.	סיכומים בכתב	1,000 ₪	התשלום יאושר אם ההחלטה על הגשת הסיכומים ניתנה ביוזמת בית המשפט; או אם הגשת סיכומים בכתב ביוזמת עורך הדין אושרה מראש על ידי המחלקה.
בקשות לצווי הפסקה שונים (מניעת פעולות, הפסקת עבודה, הפסקת שימוש וכיו"ב)			

מס'ד	ההליך	התמורה בש"ח לא כולל מע"מ	הערות
19.	הגשת בקשה וטיפול בה עד למתן החלטה (לא כולל סיכומים בכתב): א. תשלום בסיס – כאשר מדובר בהליך ללא קשר להגשת כתב אישום, או לפני הגשת כתב אישום ב. תשלום בסיס – בבקשה שהוכנה במקביל או אחרי הגשת כתב אישום ג. אם נדרשו השלמות חקירה מהותיות – יתווסף לתשלום האמור בס"ק (א) או (ב) סך של ד. דיון מהותי ה. דיון לא מהותי	2,000 ₪ 1000 ₪ 500 ₪ 1000 ₪ 500 ₪	התשלום יעשה, לפי בחירת עורך הדין, בתשלום אחד לאחר מתן ההחלטה בתיק, או בשני שיעורים שווים, כדלקמן: 1. תשלום מחצית הסכום יאושר אך ורק בצירוף העתק הבקשה, הנושא חותמת בית משפט המעידה על הגשתה; 2. תשלום המחצית השנייה יאושר עם קבלת המסמכים הבאים: (א) העתקים מאושרים של ההחלטה; (ב) העתק מכתב הדיווח על ההחלטה שנשלח ליחידה הארצית; (ג) דו"ח סיום טיפול בתיק, לרבות התייחסות לצורך לשקול ערעור.
20.	סיכומים בכתב	1,000 ₪	התשלום יאושר אם ההחלטה על הגשת הסיכומים ניתנה ביוזמת בית המשפט; או אם הגשת סיכומים בכתב ביוזמת עורך הדין אושרה מראש על ידי המחלקה.
תפיסת כלים עפ"י הנחיית היועץ המשפטי לממשלה מס' 8.1154			
21.	א. הכנת בקשה לצו תפיסה שיפוטי או אישור תיק תפיסה ב. תגובה לבקשה להחזרת תפוס ג. דיון מהותי ד. דיון לא מהותי	1000 ₪ 1000 ₪ 1000 ₪ 500 ₪	התשלום ייעשה אך ורק לאחר קבלת העתק הבקשה לצו תפיסה שיפוטי עם חותמת בית המשפט או העתק מאישור תיק התפיסה ובמקרה של תגובה לבקשה להחזרת תפוס – לאחר קבלת העתק התגובה עם חותמת בית המשפט
ערעורים על פסקי דין בכתבי אישום			

מס"ד	ההליך	התמורה בש"ח לא כולל מע"מ	הערות
22.	ערעור מטעם המדינה – עבור לימוד התיק, הגשת הודעת הערעור או מספר הודעות ערעור בגין אותו פסק דין: א. תשלום בסיס - בתיק שאינו מורכב משפטית או עובדתית, או שעורך הדין טיפל בו בערכאה הראשונה, או ערעור שעניינו מידת העונש בלבד ואין בו מורכבות משפטית; ב. תשלום בסיס - בתיק שהערעור בו מורכב משפטית או עובדתית; ג. אם בעניין אותו פסק דין הוגש גם ערעור מטעם הנאשמים – ישולם רק שכר הטרחה בגין הגשת הערעור מטעם המדינה, בתוספת מחצית הסכום שהיה משולם בגין הטיפול בערעור מטעם הנאשמים. ד. כל ישיבה: (1) דיון שאינו מהותי (2) דיון מהותי	2,000 ₪ 3,000 ₪ 500 ₪ 1,000 ₪	התשלום יעשה, לפי בחירת עורך הדין, בתשלום אחד לאחר מתן ההחלטה בתיק, או בשני שיעורים שווים, כדלקמן: 1. תשלום מחצית הסכום יאושר אך ורק אם צירוף העתק הודעת הערעור, הנושא חותמת בית משפט המעידה על הגשתה; 2. תשלום המחצית השניה יאושר לאחר קבלת פסק הדין, ולאחר שיתקבלו: (א) העתקים מאושרים של פסק הדין; (ב) דו"ח סיום טיפול בתיק, לרבות התייחסות לצורך לשקול בקשת רשות ערעור; (ג) העתק טופסי הדיווח למרשם הפלילי לגבי כל אחד מהמשיבים/מערערים בתיק, שנשלחו ליחידה הארצית. טיפול במספר ערעורים בגין אותו פסק דין, או בגין מספר פסקי דין של נאשמים שעניינם נדון באותו כתב אישום או במספר כתבי אישום שהדיון בהם אוחד (למשל, משום שהוגשו על ידי או בגין כל נאשם בנפרד) – יחשב לטיפול בתיק אחד, בלא תלות במספר תיקי בית המשפט הנדונים, אלא אם כן החליטה המחלקה אחרת, מנימוקים שירשמו בכתב.

מס"ד	ההליך	התמורה בש"ח לא כולל מע"מ	הערות
23.	ערעור נגד המדינה - עבור לימוד התיק והופעה בו בישיבה הראשונה בבית המשפט, כולל הגשת תגובה בכתב, אם התבקשה: א. תשלום בסיס - בתיק שאינו מורכב משפטית או עובדתית, או שעורך הדין טיפל בו בערכאה הראשונה או ערעור שעניינו חומרת העונש בלבד ואין עמו מורכבות משפטית; ב. תשלום בסיס - בתיק מורכב משפטית או עובדתית גם אם עורך הדין טיפל בו בערכאה הראשונה. ג. אם בעניין אותו פסק דין הוגש גם ערעור מטעם המדינה – ישולם רק שכר הטרחה בגין הגשת הערעור מטעם המדינה, בתוספת מחצית הסכום שהיה משולם בגין הטיפול בערעור מטעם הנאשמים, כאמור לעיל. ד. כל ישיבה: (1) דיון שאינו מהותי (2) דיון מהותי	1,500 ₪ 2,500 ₪ 500 ₪ 1,000 ₪	התשלום יעשה, לפי בחירת עורך הדין, בתשלום אחד לאחר מתן ההחלטה בתיק, או בשני שיעורים שווים, כדלקמן: 1. תשלום מחצית הסכום יאושר אך ורק אם צירוף העתק הודעת הערעור, הנושא חותמת בית משפט המעידה על הגשתה; 2. תשלום המחצית השנייה יאושר לאחר קבלת פסק הדין, ולאחר שיתקבלו: (א) העתקים מאושרים של פסק הדין; (ב) דו"ח סיום טיפול בתיק, לרבות התייחסות לצורך לשקול בקשת רשות ערעור; (ג) העתק טופסי הדיווח למרשם הפלילי לגבי כל אחד מהמשיבים/מערערים בתיק, שנשלחו ליחידה הארצית. טיפול במספר ערעורים בגין אותו פסק דין, או בגין מספר פסקי דין של שותפים לכתב אישום או בתיקים שהדיון בהם אוחד בבית משפט השלום (למשל, משום שהוגשו על ידי או בגין כל נאשם בנפרד) – יחשב לטיפול בתיק אחד, בלא תלות במספר תיקי בית המשפט הנדונים, אלא אם כן החליטה המחלקה אחרת, מנימוקים שירשמו בכתב.
24.	סיכומים בכתב בשלב הערעור	1,000 ₪	התשלום יאושר אם ההחלטה על הגשת הסיכומים ניתנה ביוזמת בית המשפט; או אם הגשת סיכומים בכתב ביוזמת עורך הדין אושרה מראש על ידי המחלקה.
ערעורים על החלטות בעניין צווים מנהליים ושיפוטיים ובעניין בזיון בית משפט			

מס"ד	החליך	התמורה בש"ח לא כולל מע"מ	הערות
25.	ערעור על כל סוגי ההחלטות (הן מטעם המדינה, והן מטעם משיב), כולל הגשת הודעת ערעור או מספר הודעות ערעור ותגובות כתובות, בכל התיקים עד למתן פסק דין: א. בתיק שאינו מורכב משפטית או עובדתית, או שעורך הדין טיפל בו בערכאה הראשונה; ב. בתיק מורכב משפטית או עובדתית; ג. דיונים: דיון לא מהותי דיון מהותי	1,000 ₪ 1,500 ₪ 500 ₪ 1000 ₪	התשלום יעשה, לפי בחירת עורך הדין, בתשלום אחד לאחר מתן ההחלטה בתיק, או בשני שיעורים שווים, כדלקמן: 1. תשלום מחצית הסכום יאושר אך ורק אם צירוף העתק הודעת הערעור, הנושא חותמת בית משפט המעידה על הגשתה; 2. תשלום המחצית השניה יאושר לאחר קבלת פסק הדין, ולאחר שיתקבלו: (א) העתקים מאושרים של ההחלטה; (ב) מכתב דיווח ליחידה הארצית בעניין החלטות בית המשפט המחוזי (ג) דו"ח סיום טיפול בתיק, לרבות התייחסות לצורך לשקול בקשת רשות ערעור. טיפול במספר ערעורים בגין אותה החלטה, או בגין מספר החלטות באותו עניין באותו הליך בבית משפט השלום (למשל, משום שהחלטות ניתנו לגבי כל משיב בנפרד, או שהערעורים הוגשו על ידי או בגין כל משיב או מבקש בנפרד) – יחשב לטיפול בתיק אחד, בלא תלות במספר תיקי בית המשפט הנדונים, אלא אם כן החליטה המחלקה אחרת, מנימוקים שירשמו בכתב.
26.	סיכומים בכתב	1,000 ₪	התשלום יאושר אם ההחלטה על הגשת הסיכומים ניתנה ביוזמת בית המשפט; או אם הגשת סיכומים בכתב ביוזמת עורך הדין אושרה מראש על ידי המחלקה.
תמורה חריגה במקרים מיוחדים			
27.	תמורה חריגה	תוספת חד פעמית עד 6,000 ₪	התמורה החריגה תינתן על פי שיקול דעתו הבלעדי של מנהל המחלקה לאכיפת דיני מקרקעין, וזאת רק במקרים מיוחדים, החורגים באופן בולט מטיפול שגרתי, מפאת מורכבות מיוחדת או חריגה, מפאת עבודה מיוחדת שהושקעה בתיק, מפאת התנהלות ההגנה, בגין טיפול בעניינים דחופים בשעות לא שגרתיות וכיו"ב, ומנימוקים שיפורטו בכתב.
שונות			

מס"ד	ההליך	התמורה בש"ח לא כולל מע"מ	הערות
28.	ניהול תיק ביעילות ובהתאם ללוחות הזמנים המחייבים	1000 ₪	התמורה בגין סעיף זה תשולם בסוף ההליך, על פי שיקול דעתו הבלעדי של הפרקליט האחראי, בשים לב למשך הטיפול בתיק ולעמידה בלוחות הזמנים המחייבים עפ"י הנהלים
29.	שירותים משפטיים אחרים: ישיבות עם גורמים מהמשרד מחוץ לבית משפט	180 ₪ לשעת ישיבה נטו (לא כולל זמן נסיעות)	בכל מקרה לא תעלה התמורה על 800 ₪ ליום, ולא ישולם בגין זמן נסיעה
30.	טיפול בהליך משפטי שאינו מצוין במפורש בנספח תמורה זה		שכר הטרחה ישולם בהתאם לתעריף עבור טיפול בהליך הדומה ביותר המפורט בנספח זה. ההחלטה מהו ההליך הדומה תיעשה מראש, על ידי המחלקה, על פי שיקול דעתה הבלעדי. הסכמת עורך הדין לבצע את העבודה תהווה הסכמה לתעריף זה.
31.	טיפול בכל עניין שלא נמצא לו הסדר מתאים על פי סעיף 30 הנ"ל	180 ₪ לשעה	באישור מראש ובכתב של ממונה במחלקה לאכיפת דיני מקרקעין. בכל מקרה לא תעלה התמורה על פי סעיף זה על הסכום המירבי הקבוע בגין טיפול בהליכים לפי פקודת בזיון בית משפט.

הבהרות:

- כל הסיווגים המתוארים בנספח זה, ובין היתר, סיווג התיק כ"לא מורכב" או כ"מורכב", סיווג עניין כ"עניין מהותי" או כ"עניין שאינו מהותי" והחלטה מהו "פרוייקט מיוחד" – יעשו על ידי המחלקה והחלטתה תהיה סופית ומחייבת. קבלת התיק או התיקים לטיפול על ידי עורך הדין תהווה הסכמה לסיווג זה ולשכר הטרחה הקובע בצידו ובעניין זה לא ישמעו טענות.
- למען הסר ספק, העברת הטיפול בעניין או בתיק מסויים מעורך דין אחד לאחר תזכה את עורך הדין הנעבר בתשלום הבסיס וביתר התשלומים בגין כל הפעולות שיבוצעו על ידו בפועל, ממועד קבלת הטיפול לידי ואלך.
- התמורה על פי נספח זה תשולם רק בגין תיקים ו/או פעולות שהועברו לטיפול עורך הדין ע"י המחלקה החל מיום חתימת ההסכם.
- התמורה בנספח זה אינה כוללת מע"מ והיא תהיה קבועה לכל תקופת ההסכם.

- תיק – מספר כתבי אישום או ההליכים שנקטו/שהוגשו בגין מסכת עובדתית אחת יחשבו לצורך תשלום התמורה עבור ההכנה והסיום, כתיק אחד, בלא תלות במספר תיקי החקירה או במספר הנאשמים או במספר האישומים או במספר כתבי האישום שהוגשו בפועל, אלא אם כן החליט מנהל המחלקה אחרת. יתר התשלומים ייעשו על פי האמור לעיל.

* תמורה בגין מענה על בקשות לביטול קנסות שהוטלו לפי חוקי העזר של המועצה תעמוד על 50 ש"ח לבקשה בתוספת מע"מ